
Preisliste Kindergarten/Schulen (ab 35 Kinder)

Dem Kindergarten entstehen keine Kosten. Die Eltern können aus einer Vielzahl von Fotoprodukten
ihre Bilder aussuchen und selbst bestellen. Keine Mindestbestellmenge oder Abnahmeverpflichtung!

Die Produkte werden an die gewünschte Adresse geliefert, so wird der Kindergarten entlastet 
und braucht keine Mappen zu verteilen, Geld zu verwalten und Abrechnungen durchzuführen.

Einzelprodukte

Abzüge *) Premium 10 x 15 cm 4,15 €           
Premium 13 x 19 cm 4,75 €           
Premium 20 x 30 cm 6,25 €           

Sticker *) 8er Set 5,25 €           
16er Set 6,75 €           

Downloads Datei 7,75 €           

Spar-Sets Preis Ersparnis

 Set S  *) 3 x Abzug Premium 10 x 15 cm
1 x Abzug Premium 13 x 19 cm
1 x Foto-Sticker 8er Set 20,95 €         1,50 €        

Set M *) 3 x Abzug Premium 10 x 15 cm
2 x Abzug Premium 13 x 19 cm
1 x Abzug Premium 20 x 30 cm
1 x Foto-Sticker 8er Set 29,95 €         3,50 €        

Set L *) 3 x Abzug Premium 10 x 15 cm
2 x Abzug Premium 13 x 19 cm
1 x Abzug Premium 20 x 30 cm
1 x Foto-Sticker 16er Set
2 x Foto-Download Originalgröße 35,95 €         14,50 €      

Abzüge *) 10 x Abzug Premium 10 x 15 cm 31,95 €         9,55 €        
10 x Abzug Premium 13 x 19 cm 34,95 €         12,55 €      
je 5 x Abzug Premium 10 x 15 cm + 13 x 19 cm 32,95 €         11,55 €      

Downloads 6 Downloads 29,95 €         16,55 €      
12 Downloads 39,95 €         53,05 €      
alle Downloads 49,95 €         differiert

*) zuzüglich einmalige Versandkosten in Höhe von 2,75 Euro

Besonderer Service

Weitere Produkte (z.B. Poster, Leinwände, Geschenke etc.) im Programm.

Geschwister-/Familienbilder sind in o.g. Preisen enthalten (keine gesonderte Berechnung).

Alle Bildmotive befinden sich sowohl in Color als auch in Schwarz-Weiß in der Galerie.

Frühbestellrabatt (10 % ab einem Warenkorbwert von 35,00 Euro)

Kleine Retusche-Wünsche kostenlos, größere gegen Kostenbeteiligung (bitte anfragen)

SICHTSTARK fotodesign - Weingasse 37 - 65817  Eppstein/Ts.

Telefon: 06198/5119977 - Mobil: 0151/18203322 - E-Mail: post@sichtstark.de - Internet: www.sichtstark.de

WEITERE INFOS und BILDBEISPIELE UNTER WWW.AMEISENSPAGHETTI.DE


